con CIF A48024038 y domicilio fiscal en Ribera de Erandio, número 5, 48950 de 

Erandio el contrato relativo al “suministro, instalación y servicio de mantenimiento 
preventivo y correctivo de las calderas de vapor de la Planta de Valorización 

Energética de Sant Adrià de Besòs”, por un importe global máximo de DOS 

MILLONES CIENTO CUARENTA MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA EUROS 
(2.140.450,00.-€ EUROS) IVA excluido, en base a los precios ofertados que a 

continuación se detallan y en base al número de unidades que se estima se 
requerirán durante la ejecución del contrato (las cuales en ningún caso son 

vinculantes a efectos contractuales), por el plazo de dos años de contrato y de